CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SANTOS – CMDCA
COMUNICADO 028/2011 CMDCA
O Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Santos –
CMDCA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei 736/91, nomeia a
Conselheira Tutelar Suplente, Srª. ANA LÚCIA
ROSA, para ocupar a função de Conselheira
Tutelar no Conselho Tutelar da Zona Noroeste,
em substituição ao Conselheiro Sr. Fábio Ayres,
que se encontra de licença no período de 05
de junho a 04 de agosto de 2011.
Santos, 14 de junho de 2.011.
PAULO AFFONSO GALATI MURAT FILHO
PRESIDENTE DO CMDCA DE SANTOS